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La società DE.MA.GA.AL 

s.r.l.,  

specializzata nella realiz-

zazione di  

impianti fotovoltaici di 

ogni dimensione,  

con sede in provincia di 

Caltanissetta, dove  

ha realizzato un nuovo im-

pianto con  

potenza pari ad 1 MW, vi propone la sua  

esperienza per l’installazione del vostro impianto  

per l’abitazione o  

la vostra azienda.  

L’azienda si occupa della progettazione, della rea-

lizzazione chiavi in ma-

no dell’impianto, e della 

gestione delle pratiche 

per la connessione in re-

te. 

Prezzi kit esclusa l’iva 

Codice  Potenza  Prezzi di Vendita  

KIT 300  3 Kw  

KIT 400  4 Kw  

KIT 500  5 Kw  

 KIT 600  6 Kw  

Inoltre , importiamo direttamente in Italia pa-

nelli monocristallino Himin con cella Ja Solar 

efficienza oltre il 18 %  

KIT:MODULI	–	INVERTER	-	STRUTTURE	-	QUADRO	-	CAVI	

CONTATTATECI	PER	UN’OFFERTA	DETTAGLIATA	

PER CONOSCERE LE ALTRE OFFERTE VISITATE  IL NOSTRO SITO 

Cremone Giuseppe:  

327.71.87.517 

€ 8.000  

€ 10.500  

€ 13.000  

€ 16.000  

Per ordine minimo di 100KW: 1,25 €/W 


